U14 Hoflbbrau am Steinertor
Turnier

JAULRLING

HOFBRAU
AM STEINERTOR

Organizador: SV Jauerling

Patrocinador: Hofbrdu am Steinertor

Fecha: 16.08.2025, Inicio: 10:00

Lugar del evento: Maria Laach Nr. 70 am Jauerling (AUT), 3643

Duracion del partido en la fase de grupos: 18 minutos Duracién del partido en la fase final: 18 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados

Participantes

Resultados en directo

6 | FK Austria Wien
2 | First Vienna FC 1894 7 | TSV Hartberg
3| JAZ GU Siid 8 [ FAC Wien
4| Wiener Sportclub 9| OTSU Steinakirchen
5 [ NSG Jauerling/Spitz 10| ASK Wilhemsburg

Ronda previa

10:00 |A NSG Jauerling/Spitz 0 Participante
212 10:00 ([B |FK Austria Wien ASK Wilhemsburg 0 0 1. GAK 6 0 6| 10
311 10:21 A | First Vienna FC 1894 JAZ GU Sud 1 0 2. [ Wiener Sportclub 8 3 51 7
4 |2 10:21 B [ TSV Hartberg FAC Wien 3 0 3. | First Vienna FC 1894 7 1 6 7
511 10:42 | A |Wiener Sportclub GAK 0:2 4.1 JAZ GU Sid 5: 3| 2| 4
6 |2 10:42 |B |OTSU Steinakirchen FK Austria Wien 0 5 5. | NSG Jauerling/Spitz 0:19| -19 0
711 11:03 [A [JAZ GU Sid NSG Jauerling/Spitz 4 :0
8|2 11:03 [B |FAC Wien ASK Wilhemsburg 0 3 _
911 11:24 |A | Wiener Sportclub First Vienna FC 1894 1 0 Pos. Participante G DG | Pts
101 2 11:24 |B | OTSU Steinakirchen TSV Hartberg 0 2 1.| FK Austria Wien 10 : 0] 10| 10
11| 2 11:45 A | JAZ GU Sud GAK 0 1 2. | ASK Wilhemsburg 4: 0 4 8
121 11:45 B | FAC Wien FK Austria Wien 0 3 3. TSV Hartberg 5: 3 2 6
13| 2 12:06 [A |NSG Jauerling/Spitz Wiener Sportclub 0 6 4. | OTSU Steinakirchen 3: 7| 4 4
1411 12:06 B | ASK Wilhemsburg OTSU Steinakirchen 0 0 5.1 FAC Wien 0:12] 12 0
15| 2 12:27 |A [GAK First Vienna FC 1894 0:0
16 | 1 12:27 B |FK Austria Wien TSV Hartberg 2 0
17| 2 12:48 [A | Wiener Sportclub JAZ GU Sud 1 1
18| 1 12:48 |B | OTSU Steinakirchen FAC Wien 3:0
19| 2 13:09 [A |First Vienna FC 1894 NSG Jauerling/Spitz 6 0
20| 1 13:09 (B | TSV Hartberg ASK Wilhemsburg 0 1

Creado con pasidon por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1722876626
https://tournej.es/showit.php?id=1722876626

N U14 Hofbrau am Steinertor
]m e Turnier oD

AM STEINERTOR
— KREMS —

Fase final Fase final

—_

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

13:42

14:05

14:05

14:28

14:28

14:51

14:51

15:14

15:14

15:37

15:37

16:00

16:00

5.2 del Grupo A

NSG Jauerling/Spitz

1.°del Grupo A
GAK

2.° del Grupo A

Wiener Sportclub

3.°del Grupo A
First Vienna FC 1894

4.°del Grupo A
JAZ GU Sid

Perdedor 3.° partido de cu

Wiener Sportclub

Perdedor 1.° partido de cu
JAZ GU Sud

Ganador 3.° partido de cua

TSV Hartberg

Ganador 1.° partido de cua

FK Austria Wien

Perdedor 3.° partido de se
ASK Wilhemsburg

Ganador 3.° partido de se
JAZ GU Sid

Perdedor 1.° partido de se
First Vienna FC 1894

Ganador 1.° partido de se

FK Austria Wien

5.2 del Grupo B
FAC Wien

4.°del Grupo B
OTSU Steinakirchen

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

3.°del Grupo B
TSV Hartberg

2.°del Grupo B
ASK Wilhemsburg

1.°del Grupo B
FK Austria Wien

Perdedor 4.° partido de cu
OTSU Steinakirchen

Perdedor 2.° partido de cu
ASK Wilhemsburg

Ganador 4.° partido de cua

GAK

Ganador 2.° partido de cua

First Vienna FC 1894

Perdedor 4.° partido de se
OTSU Steinakirchen

Ganador 4.° partido de se

Wiener Sportclub

Perdedor 2.° partido de se
GAK

Ganador 2.° partido de se

TSV Hartberg

FK Austria Wien

TSV Hartberg

GAK

First Vienna FC 1894

Wiener Sportclub

JAZ GU Siid

ASK Wilhemsburg

OTSU Steinakirchen

NSG Jauerling/Spitz

=

FAC Wien

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

