

U14 Hofbräu am Steinertor Turnier



Organizador: SV Jauerling

Patrocinador: Hofbräu am Steinertor Fecha: 16.08.2025, Inicio: 10:00

Lugar del evento: Maria Laach Nr. 70 am Jauerling (AUT), 3643

Duración del partido en la fase de grupos: 18 minutos Duración del partido en la fase final: 18 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados

Resultados en directo

Participantes

	Grupo A		
1	GAK		
2	First Vienna FC 1894		
3	JAZ GU Süd		
4	Wiener Sportclub		
5	NSG Jauerling/Spitz		

	Grupo B			
6	FK Austria Wien			
7	TSV Hartberg			
8	FAC Wien			
9	ÖTSU Steinakirchen			
10	ASK Wilhemsburg			

Ronda previa

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Res	sul	tado
1	1	10:00	Α	GAK	NSG Jauerling/Spitz	3	:	0
2	2	10:00	В	FK Austria Wien	ASK Wilhemsburg	0	:	0
3	1	10:21	Α	First Vienna FC 1894	JAZ GU Süd	1	:	0
4	2	10:21	В	TSV Hartberg	FAC Wien	3	:	0
5	1	10:42	Α	Wiener Sportclub	GAK	0	:	2
6	2	10:42	В	ÖTSU Steinakirchen	FK Austria Wien	0	:	5
7	1	11:03	Α	JAZ GU Süd	NSG Jauerling/Spitz	4	:	0
8	2	11:03	В	FAC Wien	ASK Wilhemsburg	0	:	3
9	1	11:24	Α	Wiener Sportclub	First Vienna FC 1894	1	:	0
10	2	11:24	В	ÖTSU Steinakirchen	TSV Hartberg	0	:	2
11	2	11:45	Α	JAZ GU Süd	GAK	0	:	1
12	1	11:45	В	FAC Wien	FK Austria Wien	0	:	3
13	2	12:06	Α	NSG Jauerling/Spitz	Wiener Sportclub	0	:	6
14	1	12:06	В	ASK Wilhemsburg	ÖTSU Steinakirchen	0	:	0
15	2	12:27	Α	GAK	First Vienna FC 1894	0	:	0
16	1	12:27	В	FK Austria Wien	TSV Hartberg	2	:	0
17	2	12:48	Α	Wiener Sportclub	JAZ GU Süd	1	:	1
18	1	12:48	В	ÖTSU Steinakirchen	FAC Wien	3	:	0
19	2	13:09	Α	First Vienna FC 1894	NSG Jauerling/Spitz	6	:	0
20	1	13:09	В	TSV Hartberg	ASK Wilhemsburg	0	:	1

	Grupo A			
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	GAK	6: 0	6	10
2.	Wiener Sportclub	8: 3	5	7
3.	First Vienna FC 1894	7:1	6	7
4.	JAZ GU Süd	5: 3	2	4
5.	NSG Jauerling/Spitz	0 : 19	-19	0

	Grupo B				
Pos.	Participante	G	DG	Pts	
1.	FK Austria Wien	10 : 0	10	10	
2.	ASK Wilhemsburg	4: 0	4	8	
3.	TSV Hartberg	5 : 3	2	6	
4.	ÖTSU Steinakirchen	3 : 7	-4	4	
5.	FAC Wien	0 : 12	-12	0	



U14 Hofbräu am Steinertor Turnier



Fase final

N.º	e fin C	Inicio	Par	tido	Resultad o i	rórrpen		
	Partido por el 9.º puesto							
					5.° del Grupo A	5.º del Grupo B		
21	1	13:42	NSG Jauerling/Spitz	FAC Wien	3 : 0			
			4.º partido de cu	ıartos de final				
			1.º del Grupo A	4.º del Grupo B		Τ		
22	1	14:05	GAK	ÖTSU Steinakirchen	7 : 0			
			3.º partido de cu	ı ıartos de final				
			2.º del Grupo A	3.º del Grupo B				
23	2	14:05	Wiener Sportclub	TSV Hartberg	3 : 4	×		
			2.º partido de cu	ıartos de final	<u>l</u>			
		1100	3.° del Grupo A	2.º del Grupo B				
24	1	14:28	First Vienna FC 1894	ASK Wilhemsburg	2 : 0			
			1.º partido de cu	artos de final	<u> </u>			
			4.º del Grupo A	1.º del Grupo B				
25	2	14:28	JAZ GU Süd	FK Austria Wien	0 : 3			
			4.º partido de semifinale	es (puestos del 5 al 8)	<u> </u>			
-			Perdedor 3.º partido de cu	Perdedor 4.º partido de cu				
26	26 1 14:51	14:51	Wiener Sportclub	ÖTSU Steinakirchen	2 : 1			
			3.º partido de semifinale	es (puestos del 5 al 8)	<u>, </u>			
07		4.4.54	Perdedor 1.º partido de cu	Perdedor 2.º partido de cu				
27	2	14:51	JAZ GU Süd	ASK Wilhemsburg	2 : 1			
			2.º partido de	semifinales				
	1 1	15.14	Ganador 3.º partido de cua	Ganador 4.º partido de cua	0 . 0			
28	1	15:14	TSV Hartberg	GAK	3 : 2			
			1.º partido de	semifinales				
20	_	15.14	Ganador 1.º partido de cua	Ganador 2.º partido de cua	2 . 0			
29	2	15:14	FK Austria Wien	First Vienna FC 1894	2 : 0			
			Partido por el	7.º puesto				
20	1	15.07	Perdedor 3.º partido de se	Perdedor 4.º partido de se	3 : 2			
30		15:37	ASK Wilhemsburg	ÖTSU Steinakirchen	3 : 2			
			Partido por el	5.º puesto				
21	2	15:37	Ganador 3.º partido de se	Ganador 4.º partido de se	0 . 3			
31		15:37	JAZ GU Süd	Wiener Sportclub	0 : 3			
	Partido por el 3.º puesto							
32	r	16:00	Perdedor 1.º partido de se	Perdedor 2.º partido de se	0 : 2	V		
_32	2 2 16:00		First Vienna FC 1894	GAK	0 : 2	Х		
	Final							
33	3 1 16:00	Ganador 1.º partido de se	Ganador 2.º partido de se	1 . 0				
33		FK Austria Wien	TSV Hartberg	1 : 0				

Fase final

Pos.	Participante
1.	FK Austria Wien
2.	TSV Hartberg
3.	GAK
4.	First Vienna FC 1894
5.	Wiener Sportclub
6.	JAZ GU Süd
7.	ASK Wilhemsburg
8.	ÖTSU Steinakirchen
9.	NSG Jauerling/Spitz
10.	FAC Wien